



اردبیل- هنگامه محرم نژاد، رئیس اتاق مشترک ایران و آذربایجان گفت: بارانداز ریلی تنها راه خروج استان از بن بست است.

حسین پیرمژون در هشتاد و پنجمین جلسه شورای گفتگوی دولت با بخش خصوصی اظهار داشت: بارانداز ریلی تنها راه خروج استان از بن بست است بنابراین لازم است که همه مسئولین استانی و کشوری در تحقق این امر مهم یاری کنند.

وی افزود: من از جناب دکتر عاملی نماینده معزز ولی فقیه در استان و نمایندگان محترم استان در مجلس شورای اسلامی درخواست می‌کنم که در جهت رسیدن به این آرزوی بزرگ (راه اندازی بارانداز ریلی) از بخش خصوصی و مسئولین استان حمایت ویژه به عمل بیاورند.رئیس اتاق مشترک ایران و آذربایجان بیان کرد: کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و آذربایجان در هفته آینده، جلسات خود را بصورت مجازی و حضوری شروع خواهند کرد بنابراین ما

پیرموفن؛ رئیس اتاق مشترک ایران و آذربایجان:

بندر خشک اردبیل را از بن بست خارج می کند

را برای شرکت‌های ایرانی با هدف مشارکت در بازسازی قره‌باغ منتشر کرد که مسؤلیت این کار با اتاق مشترک ایران و آذربایجان بوده که در استان اردبیل مستقر است.

رئیس اتاق مشترک ایران و آذربایجان افزود: چه در سطح ملی و چه در سطح استان در حال جمع‌آوری طرح‌ها و پیشنهادهای شرکت‌های توانمند ایرانی و استانی هستیم که آنها را برای تصمیم‌گیری نهایی در اختیار کمیسیون اقتصادی ایران و آذربایجان قرار دهیم. رئیس اتاق بازرگانی، همچنین با اشاره به سایر اقدامات انجام شده گفت: خوشبختانه تفاهم‌نامه احداث شهرک صنعتی مشترک ایران و آذربایجان در استان اردبیل آماده شده است که در جلسات آتی کمیسیون اقتصادی مشترک به تصویب خواهد رسید.

پیرمژون افزود: طی پیگیری‌های که استاندار محترم داشتند در حال اخذ مجوز و بررسی راه‌های عملیاتی کردن فروش مجازی کالا در مرز پیله‌سوار و ایجاد نمایشگاه دائمی در مسیر اردبیل در رابطه با آخرین وضعیت صمت گردشگری در استان در دوران کرونا بیان کرد: درست است که استاندار و مدیران استانی تمام تلاش خود را بکار بسته‌اند که حداقل قسمتی از آلام عزیزی که در این حوزه فعالیت دارند جبران کنند، اما آسیب و خسارت چنان سنگین است که نیازمند کمک‌ها و حمایت‌های

اساسی در سطح ملی است. راهاندازی نمایشگاه دائمی ایران در جمهوری آذربایجان

پیرمژون با قدردانی از مساعدت استاندار اردبیل در راه‌اندازی مرکز فروش مجازی مرزی در منطقه پیله‌سوار خاطر نشان کرد: استقبال از این موضوع به حدی بوده که با درخواست سفیر ایران در آذربایجان قرار است مجوز راهاندازی نمایشگاه دائمی سمی خواهیم کرد تا ظرفیت شرکت‌های پیمانکاری و همچنین توانمندی بخش گردشگری، صنعت و خدمات را در معرض دید قرار دهیم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی اردبیل ضرورت راهاندازی شهرک صنعتی مشترک و همچنین عملیات بارانداز و بندر خشک را بسیار ضروری خواند و بیان کرد: انتظار می‌رود از سوی مسئولان کشوری به سرعت مقدمات راهاندازی بندر خشک به تصویب برسد تا در کمیسیون مشترک این بند حذف نشود. پیرمژون ادامه داد: راه‌اندازی بندر خشک و بارانداز صادراتی می‌تواند استان اردبیل را از بن‌بست اقتصادی نجات بدهد که قطعا در کنار راهاندازی منطقه آزاد تجاری، بندر خشک نیز زمینه و بستر صادرات همه‌جانبه را به کشورهای همسایه به وجود آورد.

برای نخستین بار در کشور انجام شد

آغاز پروژه ملی نشت یابی و رفع نشت آب در بوشهر و کنگان با شیوه فنی و مهندسی و تکنولوژی های روز

هستند که با اجرا این پروژه ملی تلفات آب در شبکه کاهش خواهد یافت.

وی بیان کرد: اعتبار اجرا این پروژه در مجموع ۱۰۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال است که جمعیت ۳۱۶ هزار نفری بوشهر و کنگان را پوشش می‌دهد.حمزه پور ادامه داد: آب بدون درآمد در استان بوشهر در حال حاضر ۳۵ درصد است که از این میزان ۱۷ درصد آن مربوط به تلفات در شبکه توزیع و مابقی آن نیز هدررفت انشعابات غیرمجاز و مصارف در بخش‌های دیگر است.حمزه پور اظهار داشت: در قالب این پروژه

با کاهش هدر رفت آب بدون شک پایداری آب مشترکان نیز به شرایط بسیار مطلوب تری در سال های گذشته خواهد رسید. وی عنوان کرد: در پایان سال نخست پروژه نشت یابی و رفع نشت آب در بوشهر و کنگان ۱۱۰ لیتر آب بر ثانیه خواهد شد.



پروژه ملی نشت یابی و رفع نشت آب در بوشهر و کنگان با شیوه فنی و مهندسی و تکنولوژی های روز دنیا آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، عبدالحمید حمزه پور در ارتباط با این پروژه اظهار داشت: شهرهای هدف طرح شهرهای دارای آب‌شیرین کن استان بوشهر

آغاز دور جدید بازمینی و چابکسازی نظام جامع فرآیندهای شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی



سازمانی به مالی، فرآیندی، انسانی، اطلاعاتی، تکنولوژیکی و آی تی، افزود: شناسایی نقاط قابل بهبود و پیاده سازی راهکارهایی که سرعت اجرای فرآیند ها در همه حوزه‌های سرمایه‌ای را افزایش دهد، باعث ارتقا میزان بهره‌وری در کل سازمان می شود.وی در ادامه با اشاره به اینکه چابکسازی فرآیندها با محوریت مهندسی و بهره‌وری دنیبال می‌سیستم ها و بهره‌وری دنیبال می‌شود، بر قانون محوری تاکید کرد و گفت: چابکسازی فرآیندها با رویکرد سیستم های استاندارد بین‌المللی و استفاده از خرد جمعی و با در نظرگرفتن کلیه قوانین، مقررات و بررسی تمامی گلوگاه‌ها انجام می شود و پس از تصویب توسط کمیته متخصمان، اجرای آنها در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی الزامی است.

محصول بعنوان گاز سوخت پالایشگاه و مابقی آن به همراه گاز طبیعی به خط سراسری تزریق می گردد.مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام خاطر نشان کرد: اتان یکی از ۵ محصول پالایشگاه گاز ایلام است که بر اساس طراحی به همراه دو محصول میعانات گاز و گاز مایع خام برای ایجاد ارزش افزوده به عنوان خوراک در اختیار پتروشیمی

اتان با خلوص ۹۸ درصد در پالایشگاه گاز ایلام تولید می شود

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام گفت:گاز اتان با خلوص ۹۸ درصد

چهارشنبه ۱ بهمن ماه ۱۳۹۹

شماره ۴۱۱۲

اقتصاد

فرهنگ

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس از ضرورت توسعه شهرک صنعتی گراش خبر داد



با حضور مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس ، نماینده مردم شهرستان های گراش ،اوز،خنج و لار در مجلس شورای اسلامی و صنعتگران عملیات اجرایی ۲ طرح تولیدی و صنعتی در شهرک صنعتی گراش آغازشد.

این دو طرح در زمینه محصولات صنایع چوب و انواع قطعات بتی با سرمایه گذاری ۵۰میلیارد ریال ایجادخواهد شد و با بهره برداری از آنها برای ۳۰ نفر اشتغال ایجاد می شود.

همچنین جلسه بررسی مشکلات شهرک صنعتی گراش باحضورمدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس، نماینده مردم شهرستان های گراش ،اوز،خنج و لار در مجلس شورای اسلامی و برخی مسئولان شهرستان گراش برگزارشد.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در این جلسه بر اجرای طرح توسعه شهرک صنعتی گراش تاکیدکرد وگفت:با توجه به استقبال سرمایه گذاران و واگذاری بخش زیادی از اراضی صنعتی این شهرک صنعتی ،طرح توسعه آن از طریق الحاق اراضی مجاور،ضروری است.

احد فتوحی افزود:توجه به ظرفیت های شهرستان درجذب سرمایه گذار،بوژه سرمایه گذاری ۴۰هکتار دارای ۲۳هکتار اراضی صنعتی است، فارس،ضروری است در اسفق بلندمدت توسعه شهرستان،ظرفیت کنونی شهرک صنعتی که درحال تکمیل است افزایش یابد تا جویابگویی سرمایه گذاران باشیم.

وی افزود:هم آکمون طرح توسعه ۱۶ هکتاری از طریق الحاق اراضی مجاور در دست اقدام است که امیدواریم با حمایت دستگاه های اجرایی شهرستان هرچه سریعتر انجام شود.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در ادامه از فراهم بودن زیرساخت ها برای جذب سرمایه گزار در شهرک صنعتی گراش خبرداد وگفت:برای ارائه بهتر و مناسب خدمات به صنعتگران،بر اساس قانون باید امور راهبردی این شهرک صنعتی به شرکت خدماتی واگذار شود.

وی افزود:در این زمینه ۳نفر از صنعتگران مستقر به عنوان اعضای موسس شرکت خدماتی تعیین تا کارایش شرکت خدماتی

دوم غربالگری طرح شهید حاج قاسم سلیمانی با اولویت سالمندان اجرامی شود

رشتشمیه جوانمعاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان از اجرای مرحله دوم غربالگری طرح شهید حاج قاسم سلیمانی با رویکرد شناسایی و ردیابی بیماران بصورت تماس تلفنی و با اولویت سالمندان خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان (وب د ؛) دکتر آبتین حیدرزاده- معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی با رویکرد شناسایی و ردیابی بیماران از خانه آغاز شده، یادآور شد: شناسایی و جداسازی بیماران، ارتقا سطح آگاهی اقشار، ردیابی بیماران و شناسایی تماس های نزدیک و همچنین ایجاد فضاهای اقامتی سلامت برای قرنطینه از جمله برنامه‌های این طرح است. در این خصوص امکانات ویژه‌ای نیز برای این طرح در نظر گرفته شده است.وی در ادامه با اشاره به اهمیت مرحله اول غربالگری بیماری کرونا در روند پیشگیری و کنترل بیماری تاکنون با اولویت قرار دادن گروه های پر خطر در غربالگری مرحله دوم اظهار داشت: اولویت در غربالگری مرحله دوم، افراد سالمند و افراد با نقص سیستم ایمنی، افراد مبتلا به بیماری زمین‌زای (دیابت، فشار خون ، بیماری مزمن تنفسی ، بیماران کلیوی) هستندکه باید با جدیت و با برنامه ریزی دقیق مدیریت شود.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول:

مسعودخاکباز ان

آدرس دفتر مرکزی:

میدان شیخ بهائی،پلاک ۲ واحد۵۷

۰۲۱-۸۸۰۵۶۳۸۷ تلفن:

چاپ:کارگر
تلفن:۰۶۸۱۷۳۱۶

شهردار منطقه سه اراک خبر داد:

احداث پارک ۷ هزار مترمربعی لاله در ناحیه فیجان

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، محمد رضا عزیزی، بسر تملک باغات در محله های کم برخورد منطقه سه در راستای افزایش سرانه فضای سبز در این منطقه تاکید کرد و گفت: منطقه سه اراک سرانه فضای سبز پایین تری نسبت به سایر مناطق دارد، لذا توجه به ارتقا سرانه های تفریحی و فضای سبز یکی از برنامه های مورد نظر مدیریت شهری اراک است.

وی در رابطه با پروژه پارک لاله اظهار داشت: خوشبختانه تمهیدات لازم جهت مشارکت در ساخت و بهره برداری از این پروژه در نظر گرفته شده و تلاش مدیریت شهری، بهره برداری از این پروژه جهت ارتقا سرانه فضای سبز و تفریحی منطقه سه اراک می باشد.عزیزمحمدی در ادامه افزود: پارک لاله در زمینی به مساحت ۷۰۰۰ مترمربع در نزدیکی آرامستان فیجان با پیشرفت ۸۰ درصدی، با تمامی امکانات فرهنگی و ورزشی، متناسب با خواست و نیاز شهروندان،در دست احداث می باشد و تا پایان سال جاری این پارک مورد بهره برداری قرار می گیرد.

وی استفاده از مشارکت بخش خصوصی برای اجرای پروژه های شهری را یکی از اقدامات مطلوب در حوزه مدیریت شهری عنوان کرد و گفت: در خصوص جذب سرمایه گذاری های لازم برای اجرای طرح ها و پروژه های شهری، برنامه ریزی های لازم صورت گرفته و در تلاش هستیم که خروجی این اقدامات ثمره ای از رزشمند و مفید برای شهر و شهروندان به همراه داشته باشد.

استان های کرمانشاه، ایلام، همدان، خوزستان و لرستان بیشترین تعداد خودکشی را دارند

معاون توسعه، پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور گفت: متولی پیشگیری از خودکشی وزارت بهداشت است و سازمان بهزیستی وظیفه انجام اقدامات پیشگیرانه برای حفظ سلامت اجتماعی از این آسیب را بر عهده دارد.

رضوان مدنی با اشاره به مسوولیت اجتماعی که سازمان بهزیستی دارد، افزود: یکی از مهمترین اقدام‌هایی که این سازمان در این زمینه انجام داده، انجام طرح‌های ویژه پیشگیری از خودکشی در پنج استان ایلام، کرمانشاه، همدان، خوزستان و لرستان است که دارای بیشترین آمار خودکشی در کشور هستند

مشترکان برق ایلام به صرفه‌جویی در مصرف دعوت شدند

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام از مشترکان خواست تا با صرفه جویی ۱۰ درصدی مصرف برق و گاز و کاهش حداقل یک تا ۲ درجه از دمای منازل و محل کار خود، از خاموشی های احتمالی جلوگیری کنند.هادی شیرخانی اظهار داشت: اسسال علاوه بر برودت و سرمای زمستانی، شیوع ویروس کرونا در جامعه و باور مردم به اینکه جریان هوا در خانه و مکان‌های سررسته باعث کاهش آلودگی به این ویروس می‌شود، موجب افزایش مصرف گاز و کاهش فشار آن در فصل زمستان تأمین سوخت گاز نیروگاه‌ها را با مشکل مواجه کرده، و به همین دلیل هم توان تولید برق با کاهش مواجه شده است. افزود: افزایش همزمان مصرف برق هم در این وضعیت فشار زیادی به شبکه برق و گاز وارد کرده است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام از برگزاری رزمایش ۲ روزه تعدیل روشنایی و اصلاح انشعابات و رمز ارژها در این استان طی روزهای پنجشنبه و جمعه هفته گذشته خبر داد و یادآور شد: با توجه به مشکلات پیش آمده در تأمین گاز کشور و نیز در راستای صرفه جویی در مصرف برق و جهت تأمین برق مطمئن این اقدام فراگیر در سراسر استان همزمان با دیگر مناطق کشور انجام شد.شیرخانی، هدف پیش بینی شده برای این رزمایش که با مشارکت ۲۲۵ نفر نیروی فنی و نظارتی و ۷۰ دستگاه خودرو سنگین و سبک برگزار می شود را تعدیل یک تا یک و نیم مگاوات انرژی عنوان کرد.وی اجرای این اقدام را تعدیل روشنایی معابر، اصلاح انشعاب و جمع آوری مراکز رمز ارزهای غیرمجاز عنوان کرد و گفت: حذف کانون های خطر در شبکه های توزیع برق و رفع مخاطرات جامعه از دیگر اهداف این اقدام بود.

مشکل کمبود آب ۱۳ روستای داجیوند هلیلان رفع می شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام از حفر یک حلقه چاه با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال در روستای چشمه ماهی شهرستان هلیلان خبر داد و گفت: با بهره برداری این پروژه مشکل کمبود آب ۱۳ روستای مجتمع داجیوند رفع خواهد شد

نورالله تیموری داشت: یکی از اصلی ترین مشکلات این شهرستان تأمین آب پایدار بوژه در مناطق روستایی است که برنامه ریزی گسترده ای برای حل این مسئله در دستور کار این شرکت قرار گرفته است.وی افزود: از ۵۷ روستای دارای سکنه این شهرستان ۲۱ روستا برای تأمین آب با مشکل مواجه هستند که حل این مشکل نیازمند تخصیص اعتبار از سوی دستگاه های مسوول است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام یادآور شد: هم اکنون عملیات آبرسانی به ۲ روستا و بهسازی پنج حلقه چاه در این منطقه در حال اجراست و بدین منظور نیز یک هزار و ۸۰۰ متر خط انتقال ایجاد می شود.تیموری گفت: می توان معضل کم آب روستای شهرستان هلیلان را با تخصیص فوری حدود ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار حل کرد.هلیلان دی ماه سال گذشته با تصویب هیات دولت از چرداول منفک و به شهرستان ارتقا یافت.این شهرستان ۳۵ درصد مساحت و ۲۵ درصد جمعیت استان ایلام معادل ۲۰ هزار نفر را به خود اختصاص داده است. امسال در اعتبارات بودجه ۲۰۰ میلیارد ریال برای توسعه این شهرستان تخصیص یافته و با توجه به انتخاب از سوی بنیاد مستضعفان به عنوان دومین شهرستان در استان ایلام پس از ملکشاهی برای اجرای پروژه های محرومیت زدایی و کلنگ رنی پروژه پتروشیمی هلیلان در شهریروماه آینده روشنی پیش روی مردمان این خطه متصور است